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                                     Bydgoszcz, dn. 27.11.2015r.
 Nr sprawy:  32/2015/ PN 

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy odczynników i testów laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatury medycznej.

W związku z pytaniami wystosowanymi przez firmy udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),
I. Zapytania do Przedmiotu zamówienia:
PAKIET Nr 2
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczeń LDH o gwarantowanym okresie stabilności na pokładzie analizatora po otwarciu 3 tygodnie? Zgodnie z wymogami specyfikacji, wykonawca uwzględni stabilność oferowanego odczynnika przy kalkulacji ilości oferowanego odczynnika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczeń LDH o w/w stabilności.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczeń fruktozaminy o gwarantowanym okresie stabilności na pokładzie analizatora po otwarciu 14 dni? Zgodnie z wymogami specyfikacji, wykonawca uwzględni stabilność oferowanego odczynnika przy kalkulacji ilości oferowanego odczynnika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynnika do oznaczeń fruktozaminy          o w/w stabilności.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników, zużywanych przez Zamawiającego w mniejszych ilościach, zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań? Takie rozwiązanie umożliwiałoby bardziej ekonomiczne wykorzystanie odczynników w okresie ich gwarantowanej stabilności na pokładzie analizatora i pozwoliłoby na bardziej ekonomiczną kalkulację oferty odczynnikowej.

       Odpowiedź: Ze względu na ekonomikę oznaczeń Zamawiający wyraża zgodę na możliwość     porcjowania odczynników do mniejszych opakowań.

4. Ze względu na specyficzny rodzaj testów i odczynników czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontroli producenta odczynników dla następujących parametrów: ASO, CRP HS, IgA, IgG, IgM, Fruktozamina, HbA1c i odstąpienie od wymogu zaoferowania tego samego numeru seryjnego przez cały okres trwania umowy.

       Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowanie kontroli dedykowanej przez producenta odczynników tylko w przypadku braku dostępnej kontroli wewnętrznej od 
niezależnego dostawcy lub  - ze względu na ekonomikę albo specyfikę materiału mianowanego -  gdy  materiał kontrolny zawarty jest w zestawie.

5. W związku z wymogiem „Zapewnienie obsługi serwisowej oferowanego analizatora głównego oraz analizatora OLYMPUS AU400” Zamawiający wymaga, aby oba analizatory  były serwisowane przez autoryzowany serwis pierwotnego producenta aparatów, który zapewnia możliwość aktualizacji oprogramowania oraz wszystkich niezbędnych modyfikacji  ogłaszanych przez producenta analizatora? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zapewnienia obsługi serwisowej obu analizatorów przez autoryzowany serwis producenta aparatów.

6. Czy Zamawiający wymaga aby oferowane odczynniki mogły być bezpośrednio wstawiane na pokład analizatora głównego i zapasowego i były opatrzone kodem kreskowym z informacją o dacie ważności odczynnika?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników pozwalających na ich rozpoznanie i odczyt ich podstawowych właściwości bez konieczności wcześniejszego ich 
zaprogramowania ( za pomocą kodów kreskowych).

7. Czy Zamawiający dopuści, aby w przypadku odczynników – alkohol etylowy, amoniak i fruktozamina odczynniki pakowane były w opakowania, które wymagać będą od Zamawiającego przelania do opakowań wtórnych, a aplikacje pochodzić będą od producenta odczynników i dedykowane będą zarówno na oferowany analizator jak i na będący własnością zamawiającego analizator OLYMPUS AU 400?   

      Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

II. Dotyczy projektu umowy
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie braków ilościowych i jakościowych w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy? Wzór umowy §5 ust. 2

       Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczlności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

      Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

     - numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)

     - nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów

     - przedmiotowym/ produkt zamienny

     - sposobu konfekcjonowania
    Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

   III. Dotyczy SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie ulotek odczynnikowych do oferty na płycie CD? Ulotki w wersji papierowej zostaną dostarczone Zamawiającemu wraz z pierwszą dostawą odczynników.

      Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek odczynnikowych oddzielnie zbindowanych i podpisanych tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
  Z   poważaniem

                                                                                                                  z up. p.o. Dyrektora

                                                                                                                  Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                                        Im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy

                                                                                           Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

                                                                                                            mgr inż. Jarosław Cegielski
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